
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 170/2022 Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
30 września 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 września 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08F9CB-4721-404C-A9BE-3C3AFA090FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 października 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 246,00 -129,00 117,00 

 85195  Pozostała działalność 246,00 -129,00 117,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205,00 -107,00 98,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 -19,00 17,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,00 -3,00 2,00 

852   Pomoc społeczna 11 382 270,73 83 314,00 11 465 584,73 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

54 144,00 -16 022,00 38 122,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  54 144,00 -16 022,00 38 122,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

391 412,00 -13 975,00 377 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne  335 912,00 -13 975,00 322 330,00 
 85216  Zasiłki stałe 447 212,00 -21 127,00 426 085,00 
  3110 Świadczenia społeczne  447 212,00 -21 127,00 426 085,00 
 85295  Pozostała działalność 8 078 569,00 134 438,00 8 213 007,00 
  3110 Świadczenia społeczne  7 871 251,00 132 238,00 8 003 489,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 497,00 1 000,00 110 497,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 137,00 175,00 19 312,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 562,00 25,00 2 587,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 323,00 1 000,00 12 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 032 784,59 612,00 1 033 396,59 

 85395  Pozostała działalność 940 085,89 612,00 940 697,89 
  3110 Świadczenia społeczne  110 700,00 600,00 111 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 906,48 10,00 59 916,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 571,12 1,50 18 572,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 3 173,12 0,50 3 173,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08F9CB-4721-404C-A9BE-3C3AFA090FAE. Podpisany Strona 1



Fundusz Solidarnościowy 

Razem: 24 739 585,72 83 797,00 24 823 382,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08F9CB-4721-404C-A9BE-3C3AFA090FAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 246,00 -129,00 117,00 

 85195  Pozostała działalność 246,00 -129,00 117,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205,00 -107,00 98,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 -19,00 17,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,00 -3,00 2,00 

852   Pomoc społeczna 1 173 449,29 134 438,00 1 307 887,29 

 85295  Pozostała działalność 1 017 309,00 134 438,00 1 147 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 997 491,00 132 238,00 1 129 729,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 897,00 1 000,00 12 897,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 159,00 175,00 2 334,00 

  4120 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 280,00 25,00 305,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 323,00 1 000,00 2 323,00 

Razem: 11 980 630,29 134 309,00 12 114 939,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08F9CB-4721-404C-A9BE-3C3AFA090FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 169 443,00 -51 124,00 1 118 319,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

54 094,00 -16 022,00 38 072,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  54 094,00 -16 022,00 38 072,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

313 912,00 -13 975,00 299 937,00 

  3110 Świadczenia społeczne  313 912,00 -13 975,00 299 937,00 
 85216  Zasiłki stałe 446 712,00 -21 127,00 425 585,00 
  3110 Świadczenia społeczne  446 712,00 -21 127,00 425 585,00 

Razem: 1 203 235,00 -51 124,00 1 152 111,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08F9CB-4721-404C-A9BE-3C3AFA090FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 października 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 115 514,00 612,00 116 126,00 

 85395  

Pozostała działalność  
- jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokosci 300 zł na 
osobę i obsługę zadania  

112 914,00 612,00 113 526,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 600,00 111 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 607,00 10,00 1 617,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 270,00 1,50 271,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,50 39,50 

Razem 1 381 324,00 612,00 1 381 936,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08F9CB-4721-404C-A9BE-3C3AFA090FAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




